
Vinir KM 2016 Vuxendag - 28 aug 2016 
Startordning Utgåva 7, 2016-08-28 
 

 

T8 Tölt - Start Kl: 09:00 
              
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

01 01 H RÖ 034 Louise Rosengren [Vinir] - Terna från Alaforsgård 
02 01 H GU 031 Linda Antonsson [Landi] - Þeyr från Dirhuvud 
03 01 H GR 030 Agnes Andersson [Sigur] - Elvis från Sundabakka 
 

04 02 H RÖ 024 Åsa Adler [Vinir] - Rikka från Östra Greda 
05 02 H GU 018 Maria Petersson [Kongur] - Ljósbrá Från  Knubbo 
06 02 H GR 015 Bryndis Snorradottir [Vinir] - Kylja  Hafnarfirði 
 

07 03 V RÖ 037 Malena Davidsson [Landi] - Eyja fr Ränteröd 
08 03 V GU 038 Liza Esmeralda Karlsson [Jór] - Hrappur fra Austurasi 
09 03 V GR 022 Nathalie Andersson-Lindholm [Landi] - Pegasus Från 
Knapegården 
 

10 04 V RÖ 001 Sofia Wallvingskog [Falki] - Glanni från kvarnbacka 
11 04 V GU 017 Martina Svantesson [Vinir] - Lif från Raudhetta 
12 04 V GR 016 Erika Olsson [Sigur] - Kyngala från överön 
 

13 05 V RÖ 011 Rebecca Ohlsson [Vinir] - Gammur frá Þingeyrum 
14 05 V GU 021 Sandra Blom [Vinir] - Örn Från Sundsby 
15 05 V GR 003 Anna Agerup [Vinir] - Bergur fra Slippen 
  
 

T5 Tölt - Start Kl: 09:45 
              
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

01 01 V RÖ 009 Frida Rehnman [Kongur] - Farri från Stenholmen 
02 01 V GU 029 Johanna Aspefors [Gauti] - Vindur  från Kämpoberget 
03 01 V GR 019 Julia Honkavaara [Vinir] - Ljúfur från Bäsna 
 

04 02 H RÖ 026 Malena Davidsson [Landi] - Stjarni  Från  Vesslarp 
  
 

 

T4 Tölt - Start Kl: 10:10 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

01 01 V RÖ 013 Anna-lena Thorsson [Vinir] - Gulltoppur Fra Hreppholum 
 

02 02 H RÖ 020 Malin Söderberg [Vinir] - Manadis  Lind 
03 02 H GU 004 Maija Hahlin [Vinir] - Bessi fra Skridu 
  
 

  



T3 Tölt - Start Kl: 10:30 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

01 01 V RÖ 036 Sigurjón örn Björnsson [Falki] - Stjörnudis från Musö 
02 01 V GU 033 Eva Stark [Vinir] - Randver frá Midskógum 
 

03 02 H RÖ 002 Malin Graffman [Vinir] - Baron  frá Arbae 
04 02 H GU 014 Ylva Tärby [Gauti] - Hjúpur från Östra Greda 
 

05 03 V RÖ 023 Christina Hasselgren [Vinir] - Pegasus från W-gård 
06 03 V GU 039 Martina Svantesson [Vinir] - Björk från Hålåsen 
07 03 V GR 010 Elin Wallenbring [Vinir] - Frakki från  Kristineberg 
 

08 04 H RÖ 006 Daniela Molin [Vinir] - Braga von Dwingelo 
09 04 H GU 028 Malin Graffman [Vinir] - Vidalin frá Arbae 
  
 

V5 Fyrgång - Start Kl: 11:20 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

01 01 H RÖ 035 Linda Moskajärvi [Landi] - Mozart från Vildängen 
02 01 H GU 021 Sandra Blom [Vinir] - Örn Från Sundsby 
03 01 H GR 026 Malena Davidsson [Landi] - Stjarni  Från  Vesslarp 
 

04 02 V RÖ 038 Liza Esmeralda Karlsson [Jór] - Hrappur fra Austurasi 
05 02 V GU 031 Linda Antonsson [Landi] - Þeyr från Dirhuvud 
06 02 V GR 030 Agnes Andersson [Sigur] - Elvis från Sundabakka 
 

07 03 H RÖ 018 Maria Petersson [Kongur] - Ljósbrá Från  Knubbo 
08 03 H GU 001 Sofia Wallvingskog [Falki] - Glanni från kvarnbacka 
09 03 H GR 019 Julia Honkavaara [Vinir] - Ljúfur från Bäsna 
 

10 04 V RÖ 037 Malena Davidsson [Landi] - Eyja fr Ränteröd 
11 04 V GU 011 Rebecca Ohlsson [Vinir] - Gammur  frá Þingeyrum 
12 04 V GR 029 Johanna Aspefors [Gauti] - Vindur  från Kämpoberget 
 

13 05 V RÖ 016 Erika Olsson [Sigur] - Kyngala  från överön 
14 05 V GU 003 Anna Agerup [Vinir] - Bergur fra Slippen 
15 05 V GR 013 Anna-lena Thorsson [Vinir] - Gulltoppur Fra Hreppholum 
 

16 06 V RÖ 015 Bryndis Snorradottir [Vinir] - Kylja  Hafnarfirði 
17 06 V GU 024 Åsa Adler [Vinir] - Rikka från Östra Greda 
18 06 V GR 022 Nathalie Andersson-Lindholm [Landi] - Pegasus Från 
Knapegården 
  

 
  



F2 Femgång - Start Kl: 12:15 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

01 01 V RÖ 032 Eva Stark [Vinir] - Dulcifal från Björmannehög 
02 01 V GU 009 Frida Rehnman [Kongur] - Farri från Stenholmen 
 

03 02 H RÖ 034 Louise Rosengren [Vinir] - Terna från Alaforsgård 
04 02 H GU 007 Sofia Berg [Stigandi] - Bylur fra Skridu 
  

 

V2 Fyrgång - Start Kl: 12:45 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

01 01 H RÖ 036 Sigurjón örn Björnsson [Falki] - Stjörnudis från Musö 
02 01 H GU 005 Carolina Hagman [Vinir] - Björk från Hålåsen 
03 01 H GR 002 Malin Graffman [Vinir] - Baron  frá Arbae 
 

04 02 V RÖ 033 Eva Stark [Vinir] - Randver frá Midskógum 
05 02 V GU 014 Ylva Tärby [Gauti] - Hjúpur från Östra Greda 
06 02 V GR 010 Elin Wallenbring [Vinir] - Frakki från  Kristineberg 
 

07 03 H RÖ 004 Maija Hahlin [Vinir] - Bessi fra Skridu 
08 03 H GU 006 Daniela Molin [Vinir] - Braga von Dwingelo 
09 03 H GR 028 Malin Graffman [Vinir] - Vidalin frá Arbae 
  
 
 

P2 Speedpass - Start Kl: 14:00 
       
NUM GR. F ID DELTAGARE  
       

01       009 Frida Rehnman [Kongur] - Farri från Stenholmen 
02       020 Malin Söderberg [Vinir] - Manadis  Lind 
03       027 Veronica-Lee Palo [Vinir] - Stjarni från Gölshult 
04       025 Ulf Nannmark [Idunn] - Snjall  Hålåsen 
  
 


